

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ГОРОДА

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

на проект решения Думы города «О внесении изменений в решение Думы города от 07.10.2008 № 440-IV ДГ «О Положении о размерах денежного содержания лиц, замещающих муниципальные должности и лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования городской округ город Сургут»

« 16 » anplul 2013 r.

No 01-14-41/tes

Настоящее заключение подготовлено в соответствии со ст. 44 Устав: города, ч.5 ст.40 Регламента Думы города Сургута, утверждённого решением Думы города Сургута от 27.04.2006 № 10-IV ДГ, Положением о Контрольно счётной палатс города, утверждённым решением Думы города от 27.02.200′ № 170-IV ДГ, и на основании проведённой экспертизы проекта решения Думь города «О внесении изменений в решение Думы города от 07.10.200′ № 440-IV ДГ «О Положении о размерах денежного содержания лиц замещающих муниципальные должности и лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования городской округ город Сургут».

Изменения, вносимые рассматриваемым проектом решения Думы города носят технический характер и связаны с приведением решения Думы города о 07.10.2008 № 440-IV ДГ в соответствие с Законом ХМАО-Югры от 20.07.200′ № 97-оз «О реестре должностей муниципальной службы в Ханты-Мансийском округе-Югре».

Учитывая вышеизложенное, Контрольно-счётная палата города Сургута считает возможным рекомендовать Думе города принять к рассмотреник проект решения Думы города «О внесении изменений в решение Думы города от 07.10.2008 № 440-IV ДГ «О Положении о размерах денежного содержания лиц, замещающих муниципальные должности и лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования городской окруктород Сургут» в представленной редакции.

И.И. Володина